[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/2017
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO do Gabarito para a função de Escriturário, nos termos do Edital nº 002/2017, para passar a fazer constar o seguinte:
	1
	C

	2
	B

	3
	C

	4
	B

	5
	B

	6
	D

	7
	B

	8
	C

	9
	C

	10
	A

	11
	ANULADA

	12
	D

	13
	B

	14
	C

	15
	A

	16
	B

	17
	B

	18
	D

	19
	C

	20
	ANULADA

	21
	ANULADA

	22
	B

	23
	C

	24
	A

	25
	B

Itanhaém, 09 de maio de 2017.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO